

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ
ΠΡΟΣ:
 ΣΙΝΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
 ΝΒ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ
 ΘΑΥΝ
 Τηλ. 2105531781
 Φ.831/93/452
 Σ.463
 Ημερομηνία: 23/04/18

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών».**

Έχοντας υπόψη :

- α. Το ΝΔ 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε..Δ.» (Α' 251//23-11-70)
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/38/127535/Σ.534//28-02-08/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ (Β'2300//03-12-07) «Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β' 1753//02-09-08).
- γ. Το Ν.4270/14 (Α'174//28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- δ. Τον Ν.4412/16 (Α'147//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- ε. Οικονομική προσφορά ΣΙΝΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. από 07 /03 /2018.
- στ. ΝΑΑ 201517Ζ ΑΠΡ 18 /ΓΕΝ
- ζ. ΑΔ. Φ.800/97/149/Σ.168//23-02-18/ΝΒ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα «ΣΙΝΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., Τηλ. 210 4007778, ΑΦΜ: 998356500, Δ.Ο.Υ.: Ε' ΠΕΙΡΑΙΑ » για την προμήθεια υλικών που απαιτούνται για την αποκατάσταση βλάβης παροχικού καλωδίου τμήματος θέρετρου / οικισμού ΝΒ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ έναντι συνολικής αξίας 4.296,79 € συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	CPV
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ50ΜΜ +25ΜΜ	MR	180	31321200-4
2	ΣΩΛΗΝΑΣ PVC F 120	MR	180	44167000-8
3	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ F 120	MR	40	44167000-8
4	ΜΟΥΦΑ ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΗ	EA	1	31311000-9
5	ΣΩΛΗΝΩΤΑ KVS 50ΜΜ	EA	10	31681000-3
6	ΣΩΛΗΝΩΤΑ KVS 25ΜΜ	EA	10	31681000-3
7	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 50ΜΜ	EA	8	31681000-3
8	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟ 25ΜΜ	EA	8	31681000-3
9	ΠΛΕΓΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	MR	180	31681000-3
10	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 50CMΧ50CM	EA	40	44113120-2
11	ΦΡΕΑΤΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 80CMΧ80CM	EA	1	31224300-5
12	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΡΑΓΟΥΛΙΚΟΥ ΔΙΝ	EA	1	31214500-4

Αξία Σύμβασης

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ50ΜΜ +25ΜΜ	MR	180	12,00	2.160,00
2	ΣΩΛΗΝΑΣ PVC F 120	MR	180	3,00	540,00
3	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ F 120	MR	40	4,50	180,00
4	ΜΟΥΦΑ ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΗ	EA	1	120,24	120,00
5	ΣΩΛΗΝΩΤΑ KVS 50ΜΜ	EA	10	1,00	10,00
6	ΣΩΛΗΝΩΤΑ KVS 25ΜΜ	EA	10	0,40	4,00

7	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 50MM	ΕΑ	8	0,60	4,80
8	ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ ΚΑΛΩΔΙΟ 25MM	ΕΑ	8	0,42	3,36
9	ΠΛΕΓΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	MR	180	0,65	117,00
10	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 50CMX50CM	ΕΑ	40	5,00	200,00
11	ΦΡΕΑΤΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 80CMX80CM	ΕΑ	1	56,00	56,00
12	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΡΑΓΟΥΛΙΚΟΥ ΔΙΝ	ΕΑ	1	70,00	70,00
Μερικό Σύνολο:					3.465,16
Κρατήσεις 6,26832%:					217,21
Φ.Ε. 4%:					129,92
Φ.Π.Α. 24 %:					831,63
Τελικό Σύνολο:					3.949,66

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν:
- Από ΚΑΕ 1311 λειτουργικού προϋπολογισμού ΓΕΝ.
 - Εις βάρος Π/Υ έτους 2018
 - Αρμοδιότητας: ΓΕΝ.

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου προς τις υποχρεώσεις του εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

Λοιποί όροι

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (δ) νόμο και στο σχετικό (ζ) έγγραφο .
7. Η παρούσα είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ».

Σκαραμαγκάς, 23/04/18

Πλοίαρχος Σ. Αλευράς ΠΝ

Διοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

Πλωτάρχης (Ε) Κ. Βασιλείου ΠΝ
 Προϊστάμενος Γενικής Γραμματείας